
【朝までソレ正解‼】
「あ」の付く超有名キャラ

と言えば誰？アイアンマン？

[コンパス食堂]
ふわふわやさしい♪

仏の「親子丼」作り✨

人類最古のボードゲームだ‼

【マンカラ💎カラハ】

頭脳と作戦が全ての実力勝負

17:00
17:50

【㈱コンパス】
店舗商品のピッキング(選別)
単純作業の好きな方・練習に‼

トランプ・大富豪💰✨
勝って金持ち・負け貧乏

革命で一発逆転狙っちゃおう‼

負けても怒らないでほしい‼

[卓球全コン大会 🏓]

心も一緒に鍛えようぜ❤

日替わりカリキュラム
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15:50
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16:50
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│

17:50
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日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム

15:00
15:50

学習支援 学習支援

16:00
16:50

会話から嘘つき狼を当てよう

[ワードウルフ🐺]
騙すか‼ 騙されるか‼

16:00
17:50

【Compassダーツ】
点数400点以上獲得で

マイダーツGETのチャンス☆

17:00
17:50

【㈱コンパス】
パソコン(Excel)で帳簿を
作って計算するお仕事体験

15:00
15:50

学習支援 学習支援
15:00
15:50

学習支援
15:00
15:50

学習支援

床を滑らせるカーリング

[床カーリング]
コントロールと作戦次第で

[パティスリーコンパス]
～あなただけのオリジナル～

きらめくパフェ作り✨

※ネットあります

[風船バレー🎈]
意外と楽しいんですよ♪

16:00
16:50

お互い違うイラスト？

[イラスト✐間違い探し]

どこが違うかチーム戦♪

16:00
16:50

心と体をやわらかく♪
[リラックスストレッチ]
ストレス解消＆瘦せ効果も‼

宿題・テスト勉強・課題

[勉強会をしよう♪]
何でもOK♪質問OK♪

【暗闇迷宮探索隊】
光無く…何も見えない迷宮…
仲間の指示でクリアせよ‼

17:00
17:50

満員御礼！人気カリキュラム

【ラストダンスは私に】

姫と王子のダンスで勝利‼

17:00
17:50

[百人一首風★カルタ]
本格対戦型⚔カルタ

戦略と反射で勝負‼

15:00
15:50

学習支援

14:00
14:50

日替わりカリキュラム
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日替わりカリキュラム
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13:00
13:50
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13:00
13:50

13:00
13:50

学習支援

日替わりカリキュラム

学習支援

16:00
16:50

実はUNOのお兄さんです♪

[カードゲームONO99]
足し算(暗算)練習にどうぞ☆

16:00
16:50

謎の生物に名前を付けよう‼

[ナンジャモンジャ]
大人気のカードゲームです♪

16:00
16:50

瞬間閃きで答えを撃ち抜こう‼

ワードスナイパー🏹
考えて答えるカードゲーム‼

16:00
17:50

ウソ？ほんと？の心理戦

【人狼ゲーム🐺】
16:00
16:50

サイコロで出た数を抜く!?

[運試しジェンガ🧩]

実力&運試し‼
16:00
17:50

あのすごく跳ねる☆
ボールが作れちゃう‼
[スーパーボール作り🥎]

17:00
17:50

[ピンポンチャレンジ！]
ボール🥎をピタゴラスイッチ

のようにゴールへ入れよう♪

17:00
17:50

【㈱コンパス】
パソコンを使ってセンス◎の

宣伝チラシを作ろう‼

17:00
17:50

[⚡ネプリーグ⚡]
TVで大人気のアトラクション

全クリできれば豪華景品✨

17:00
17:50

【Compassダーツ】
点数400点以上獲得で

マイダーツGETのチャンス☆

13:00
13:50

学習支援 そうだ！
焼き芋を焼こう！

※焼き芋を焼いて食べよう♪

学習支援
15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

学習支援
15:00
15:50

学習支援
15:00
15:50

学習支援
15:00
15:50

15:00
15:50

27日 28日

　　　コンパス札幌東区教室　令和６年９月カリキュラム表

月 火 水 木 金 土

9日 10日 11日 12日 13日 14日

動いて投げて捕って

[ドッジボール]
楽しく運動しよう♪

13:00
14:50

7日6日

15:00
15:50

学習支援

2日

13:00
13:50

学習支援 学習支援
13:00
13:50

17:00
17:50

17:00
17:50

学習支援

16:00
16:50

19日

16:00
16:50

16:00
16:50

16:00
16:50

【㈱コンパス】
明日の秋祭り開催に
向けてテント張りなど

準備を手伝ってください♪

16:00
16:50

15:00
15:50

【秋祭り・本番‼】

やきそば・からあげ・ポテト
ワッフル・飲み物各種
スーパーボールすくい
くじ引き(カード・玩具・他)

色々やります‼

利用外の人も遊びに来てね☺

20日 21日

学習支援
13:00
13:50

16:00
16:50

17:00
17:50

15:00
15:50

16:00
16:50

30日

17:00
17:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

学習支援

13:00
13:50

学習支援
13:00
13:50

振替休日

13:00
13:50

学習支援
13:00
13:50

14:00
14:50

日替わりカリキュラム
14:00
14:50

今日はベートーベンに勝つ‼

[音楽クイズ♪]
謎の音を聞いて分かるかな？

16:00
16:50

5日

15:00
15:50

24日 25日

17:00
17:50

17:00
17:50

17日 18日

3日 4日

13:00
13:50

学習支援
15:00
15:50

学習支援
13:00
13:50

学習支援

学習支援

学習支援

学習支援
13:00
13:50

学習支援

学習支援

日替わりカリキュラム

学習支援

13:00

│

17:50

9/21の秋祭りに向けて

【秋祭りの準備♪】
ラストスパート‼日替わりカリキュラム

学習支援

認知力を高めるゲーム

【DOBBLE/ドブル】
理解する力がUP⤴

【デザインボトル作成】
パソコン(PowerPoint)を
使ってオシャレにボトルの
デザインをしましょう☆

新感覚！ボールを投げて

的に近づける新スポーツ🥎

[★ボッチャ★]

15:00
15:50

13:00
14:50

16:00
16:50

17:00
17:50

26日

15:00
15:50

23日

17:00
17:50

16日

13:00
13:50

【コンパスの利用について】

カリキュラム名の「色」で訓練のジャンルが分かります。

週２回以上参加していただけると、より高い効果が出ます。

ご家族とよく見て、よく考えてご利用日を決めてください。

・青 …  パソコントレーニング系

・赤 …  コミュニケーション系

・濃い青 …  実践(何かを体験・練習する)系

・緑 …  軽運動、一般知識、学習系

・黒 …  ビジネス系 (仕事体験など)

・ゴールド … レク、イベント系(楽しもう！)


