コンパス札幌東区教室の和6年9月カリキュラム表											
月		火		水		木		金		±	
2日		3日		4日		5日		6日		7日	
13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00	動いて投げて捕って [ドッジボール]
14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:50	楽しく運動しよう♪
15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援
16:00 16:50	実はUNOのお兄さんです♪ 【カードゲームONO99】 足し算(暗算)練習にどうぞ☆	16:00 16:50	謎の生物に名前を付けよう!! <b>[ナンジャモンジャ</b> ] 大人気のカードゲームです♪	16:00 16:50	瞬間閃きで答えを撃ち抜こう!! ワードスナイパーズ 考えて答えるカードゲーム!!	16:00	ウソ?ほんと?の心理戦 【人狼ゲーム等】	16:00 16:50	サイコロで出た数を抜く!? 【運試しジェンガ <mark>袋</mark> 】 実力&運試し!!	16:00	あのすごく跳ねる☆ ボールが作れちゃう!! [スーパーボール作り◆]
17:00 17:50	[ピンポンチャレンジ!] ボール☆をピタゴラスイッチ のようにゴールへ入れよう♪	17:00 17:50	【(株)コンパス】 パソコンを使ってセンス©の 宣伝チラシを作ろう!!	17:00 17:50	[メネプリーグメ] TVで大人気のアトラクション全クリできれば豪華景品+☆	17:50		17:00 17:50	【Compassダーツ】 点数400点以上獲得で マイダーツGETのチャンス☆	17:50	
9日		10日		11日		12日		13日		14日	
13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	- 13:00     17:50	9/21の秋祭りに向けて 【 <b>秋祭りの準備♪</b> 】
14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム		ラストスパート!!
15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援		
16:00 16:50	床を滑らせるカーリング 【床力ーリング】 コントロールと作戦次第で	16:00 16:50	[パティスリーコンパス] ~あなただけのオリジナル~ きらめくパフェ作り☆	16:00 16:50	※ネットあります [風船バレー♥] 意外と楽しいんですよ♪	16:00 16:50	お互い違うイラスト? [イラスト✔間違い探し] どこが違うかチーム戦♪	16:00 16:50	心と体をやわらかく♪ [リラックスストレッチ] ストレス解消&痩せ効果も!!		## # # # # # # # # # # # # # # # # # #
17:00 17:50	宿題・テスト勉強・課題 <b>[勉強会をしよう♪]</b> 何でもOK♪質問OK♪	17:00 17:50	+ + +	17:00 17:50	【暗闇迷宮探索隊】 光無く…何も見えない迷宮… 仲間の指示でクリアせよ!!	17:00 17:50	満員御礼!人気カリキュラム 【ラストダンスは私に】 姫と王子のダンスで勝利!!	17:00 17:50	[百人一首風★カルタ] 本格対戦型×カルタ 戦略と反射で勝負!!		
16日		17日		18日		19日		20日		21日	
		13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援		【秋祭り・本番!!】
敬老の日		14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	- 13:00	やきそば・からあげ・ポテト ワッフル・飲み物各種
		15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援		スーパーボールすくい くじ引き(カード・玩具・他) 色々やります!!
		16:00 16:50	フィンランド 東州 ウッドスローゲーム モルツク スモールライス MASTERIAL 8 9 6 11 12 7	16:00 16:50	会話から嘘つき狼を当てよう 【ワードウルフ馨】 騙すか!! 騙されるか!!		【Compassダーツ】 点数400点以上獲得で マイダーツGETのチャンス☆	16:00 16:50	【(株)コンパス】 明日の秋祭り開催に 向けてテント張りなど 準備を手伝ってください♪	 17:50	
		17:00 17:50	A 10 5 2 1 3	17:00 17:50	【株)コンパス】 パソコン(Excel)で帳簿を 作って計算するお仕事体験	17:50		17:00 17:50			
23日		24日		25日		26日		27日		28目	
		13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00 13:50	学習支援	13:00	そうだ! <b>く</b> 焼き芋を焼こう!
		14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:00 14:50	日替わりカリキュラム	14:50	焼さ子を焼いて食べよう♪ ※焼き芋を焼いて食べよう♪
			学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援	15:00 15:50	学習支援
秋分の日		16:00 16:50	今日はベートーベンに勝つ!! <b>「音楽クイズ♪</b> ] 謎の音を聞いて分かるかな?	16:00 16:50	【朝までソレ正解!!】 「あ」の付く超有名キャラ と言えば誰?アイアンマン?	16:00 16:50	[コンパス食堂] ふわふわやさしい♪ 仏の「親子丼」作り+	16:00 16:50	認知力を高めるゲーム 【 <b>DOBBLE/ドブル】</b> 理解する力がUP♪	16:00 16:50	【デザインボトル作成】 パソコン(PowerPoint)を 使ってオシャレにボトルの デザインをしましょう☆
振替休日		17:00 17:50	人類最古のボードゲームだ!! 【マンカラ受カラハ】 頭脳と作戦が全ての実力勝負	17:00 17:50	【株コンパス】 店舗商品のピッキング(選別) 単純作業の好きな方・練習に!!	17:00 17:50		17:00 17:50	新感覚!ボールを投げて 的に近づける新スポーツ◇	17:00 17:50	M #24-
	30日										





## 【コンパスの利用について】

カリキュラム名の「色」で訓練のジャンルが分かります。 週2回以上参加していただけると、より高い効果が出ます。 ご家族とよく見て、よく考えてご利用日を決めてください。

・青 … パソコントレーニング系

・赤 … コミュニケーション系

・濃い青 … 実践(何かを体験・練習する)系

・緑 … 軽運動、一般知識、学習系・黒 … ビジネス系(仕事体験など)・ゴールド … レク、イベント系(楽しもう!)

